



POWIAT TATRZAŃSKI

✉ ul. Chramcówki 15, 34-500 Zakopane

☎ tel. (+48 18) 20-17-100

🌐 <http://www.powiat.tatry.pl>

☎ fax (+48 18) 20-17-104

✉ e-mail: zp@powiat.tatry.pl

Zakopane, dnia 12 października 2017 roku

ZP.272.15.2017

pyt. i odp. do SIWZ – Nr 1

Wykonawcy Pobierający Materiały Przetargowe SIWZ Wszyscy

W wyniku otrzymanych pisemnych pytań dotyczących postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Dostawę i wdrożenie Zintegrowanego Geodezyjnego Systemu Informatycznego wraz z pakietem e-usług oraz dostawę sprzętu komputerowego – część 2 dla potrzeb Starostwa Powiatowego w Zakopanem**” działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (j.t. Dz. U. z dnia 24 sierpnia 2017 roku, poz. 1579), przesyłam Państwu treść pisemnych pytań oraz odpowiedzi związaną z udzielonymi wyjaśnieniami na zadane pytania do treści zapisów przedmiotowej Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.

Pytania i odpowiedzi do SIWZ:

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 wyżej cytowanej ustawy, przesyłam Państwu treść pisemnych pytań oraz wyjaśnienia na zadane pytania w związku z przedmiotowym postępowaniem przetargowym:

1. Dotyczy: §6 projektu umowy

Zamawiający nie wskazuje, czy faktura ma zostać wystawiona dopiero po dokonaniu protokolarnego bezusterkowego odbioru końcowego, czy też ma być wystawiona po zgłoszeniu przez Wykonawcę prac do odbioru.

Czy Zamawiający dopuszcza zapis w umowie dotyczący fakturowania i płatności, w ten sposób, aby Faktura została wystawiona po zgłoszeniu przez Wykonawcę prac do odbioru i będzie płatna w terminie 30 dni po dokonaniu protokolarnego bezusterkowego odbioru końcowego przedmiotu umowy? Wykonawca chciałby wystawić fakturę zgodnie z obowiązującymi go przepisami zawartymi w ustawie o podatku VAT, obecny zapis sprawia że Wykonawca może narazić się na sankcje karno- skarbowe w przypadku, gdy odbiór prac przeciągnie się w czasie i nastąpi na przełomie wielu okresów podatkowych.

Odpowiedź: Zamawiający informuje i wyjaśnia, że zgodnie z postanowieniami projektu umowy Wykonawca ma możliwość wystawienia faktury VAT, dopiero po dokonaniu protokolarnego bezusterkowego odbioru końcowego przedmiotu

umowy, a jej płatność dokonana będzie w terminie 30 dni po przedłożeniu faktury VAT przez Wykonawcę u Zamawiającego.

II.

2. Dotyczy: §7 projektu umowy

Zamawiający nie wskazuje, czy w jakikolwiek sposób ogranicza wysokość umownych, które może nałożyć na Wykonawcę.

Czy Zamawiający dopuszcza zapis w umowie ograniczający wysokość kar umownych do 100% wartości umowy?

Odpowiedź: Zamawiający informuje i wyjaśnia, że nie dopuszcza możliwości dokonania zmiany, modyfikacji zapisów SIWZ mających na celu uwzględnienie niniejszego wniosku.

Z poważaniem:

STAROSTA TATRZAŃSKI

mgr inż. Piotr Bąk

Otrzymują:

1. Wykonawcy, którzy pobrali/otrzymali SIWZ,
2. A/a.